PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.
	2014
	                                            №
	1674

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда города Канска
  В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда города Канска,  согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы,  делопроизводства, кадров  и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Официальный Канск» и применяется с 15.11.2014г.
Глава города Канска                                                                      Н.Н.Качан
                                                                  Приложение
      к постановлению
      администрации   города Канска

      от  08.10.2014 г. № 1674
Размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда города Канска
	Характеристика жилого помещения
	Размер платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда города Канска,                            руб./кв.м. в месяц

	Зона 1

	С наличием систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления:

	в домах с наличием лифтов
	8,9

	в домах без лифтов
	8,47

	В домах с отсутствием одной и более внутридомовых инженерных систем
	8,03

	В домах с отсутствием внутридомовых инженерных систем
	7,38

	Зона 2

	С наличием систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления:

	в домах с наличием лифтов
	9,05

	в домах без лифтов
	8,59

	В домах с отсутствием одной и более внутридомовых инженерных систем
	8,13

	В домах с отсутствием внутридомовых инженерных систем
	7,44

	Зона 3

	С наличием систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления:

	в домах с наличием лифтов
	9,19

	в домах без лифтов
	8,71

	В домах с отсутствием одной и более внутридомовых инженерных систем
	8,23

	В домах с отсутствием внутридомовых инженерных систем
	7,5

	Зона 4

	С наличием систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления:

	в домах с наличием лифтов
	9,05

	в домах без лифтов
	8,59

	В домах с отсутствием одной и более внутридомовых инженерных систем
	8,13

	В домах с отсутствием внутридомовых инженерных систем
	7,44

	Зона 5

	С наличием систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления:

	в домах с наличием лифтов
	8,61

	в домах без лифтов
	8,23

	В домах с отсутствием одной и более внутридомовых инженерных систем
	7,8

	В домах с отсутствием внутридомовых инженерных систем
	7,26

	Зона 6

	С наличием систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и централизованного отопления:

	в домах с наличием лифтов
	8,32

	в домах без лифтов
	7,99

	В домах с отсутствием одной и более внутридомовых инженерных систем
	7,65

	В домах с отсутствием внутридомовых инженерных систем
	7,14

Начальник
МКУ «УС и ЖКХ администрации города Канска»                               П.Н. Иванец